（宇都宮大学大学会館使用細則）
（宇都宮大学大学会館使用細則）
別紙第２号様式
宇都宮大学大学会館使用許可書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　許可番号　第　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　宇都宮大学大学会館長

下記のとおり，大学会館の使用を許可します。なお，使用に際しては，規程等を必ず遵守してください。また，大学公式行事等として使用する必要が生じた場合には，協議の上許可内容を調整することがありますのでご了承ください。

記

	使用施設名
	和室（日光の間，那須の間）　 トークルームⅠ「ヴィスタ」　トークルームⅡ「トピックス」
多目的ホール　ハイビジョンシアター「ライブ」  グリーンステージ　（○で囲むこと。）

	使用日時
	　　年　　月　　日（　　　）　　　：　　～　　：

	使用目的

	使用人数
	　　　　　　名（学外者　　　　名を含む。）

	使用備品等

	その他

14-430.doc-6
14-430.doc-5